nr 6, december 1964 3rgang 9
Den harda linjen

Fastslogs vid RF:s méte nyligen som den enda framkomliga vagen till framg@ng och detta
torde galla alla och envar, sténdigt och jamt. Erik Reuterswérds ar ocksa inne pa den
linjen nar han i detta blad pa sid. fyra skisserar styrelsens linje infér 1965: det finns inga
genvégar till framgangen. Den enda vagen &r TRANING, TRANING OCH ATER TRANING!
Det ar ocksa med glédje som man konstaterar att verkligt manga Hofvare har detta klart
for sig, inte minst manifesterades det vid var nu sedan sist avverkande kvarstaende KM
pa 2-milen och marathon dér tretton resp. elva fredrikshofvare fullféljde malmedvetet. Vi
vagar fran redaktionens hall pastd, att framfér allt detta senare antal &r fullkomligt unikt
for Sverige, och att nog ingen annan férening kan stdlla upp med motsvarande antal. Till
dessa elva kommer ju dven Bertil Karlsson, fértjanstfull arrangér denna gang, som ju pa
SM gick marathonstrackan goda 2.46. Tolv Hofvare har alltsd sprungit igenom (hittills,
ngn kanske prévar pad under tréning i host) fulla marathonstrackan i ar och det visar att
konditionstraningen nu bedrivs i full utstrackning i var krets, och att vi med tillférsikt kan
se nasta ar an. Vi avstar denna gang fran att spekulera i detalj, men Erik Reutersward
har redan i detta nummer antytt huvudmalen. Vi &r nu ocksd inne férberedelseperioden
for nasta ar da vi skall forsoka nd dessa mal. Om medlen att nd dem rader ingen tvekan;
forutom ni &nda och sjalklar traningsinsats av den enskilde, kommer ocksa vidtagande av
alla dtgarder, som kan stdrka sammanhaliningen och kamratskap. Vi fick férra aret fran
flera hall héra att Fredrikshofs ansdgs vara den férening i Stockholm som hade den basta
sammanhaliningen. Att déma i denna sak tillkommer inte oss sjélva, men vi kan alla enas
om att detta &r ett mé/ att strédva mot, lika viktigt, ja viktigare, &n alla andra, samtidigt
som det ar ett utmérkt medel att nd andra mal. Vi skall trana och halla ihop, da nar vi
resultat. For évrigt anser jag att Stadsloppet kan vinnas av Fredrikshof 1965 (med en
helhjartad satsning av alla berérda parter). Lars Allerstam.

Vad hdnde 1921 och 1922?
STADSLOPPET!

Fredrikshofs IF &r Stadsloppshistoriens férnamsta forening med sex segrar och atta
andraplatser sedan starten 1921. Men den senaste viktorian harror sig fran 1936 och det
4r med andra ord hég tid for “modernare framgangar”. "Yvs ej av fiadrens &ra”, sdger
skalden, och det har sin giltighet inte minst i detta fall. Senaste topplaceringen kom 1949
da Hofvet blev tvda. Frammarschen de allra senaste aren har dock varit patagliga; Vi
sprang 1961 pa 54.16,1962 pa 53.38, 1963 pa 52.16, och i ar 1964 pa 51.22. d.v.s.
bortemot en minuts férbattring varje ar! I och med klass II segern i ar &r vi nu uppe i
hogsta Stadsloppssocieteten och kommer i maj 1965 att stalla upp som det mest
otippade eller rattare nederlagstippade gangen i klass I historien. MEN, det ar min
absoluta 6vertygelse, att vi kan komma alla profetior pd skam! Jag tror att vik KAN



VINNA 1965 -OM....OM alla satsar helhjartat pa uppgiften, OM alla tror sig om att kunna
ta upp kampen med “de stora”, OM vi alla intalar oss att méjligheterna finns, OM vi kan
lita pa varandra, sa tillvida att vi vet att alla Stadsloppskandidater trédnar ordentligt, sa
att ingen “gratis” kan fa en plats i forsta laget! Hofvet har for férsta gdngen pa femton ar
potentiella méjligheter att vara med och kdmpa om segern. Det beror pa oss sjélva till
syvende och sist om vi skall tillvarata dessa mdjligheter och férverkliga denna
generationers Hofvares stora drom: STADSLOPPSSEGER!

Ni siktar vi ocksa pa att fa med flera lag. Redan i ar kund vi fér forsta gdngen pa lange
stélla upp med tva lag, varav andralaget sprang bra det ocksa, var klart basta andralag
bland de fyra foreningar som stéllde upp sddana, och vi hade ytterligare ndgot lag bakom
sig. Med de |dpare FIF nu kan stélla upp finns fullgod beséattning till &tminstone tre goda
lag 1965, som framgar av nedanstdende upprakning; ja, det felar bara med tva Idpare till
ett fjarde lag!! Men sa langt stracker sig &nnu ej vara férhoppningar. Tre lag raknar vi
med emellertid, som synes pa goda grunder. Alla hdr nedan uppriaknade anser vi som
huvudkandidater pd deltagande i Stadsloppslagen: Torsten Holmén, Géran Sandahl,
Bjorn Larsson, Erik Reutersward, Olle Magnusson, Torbjérn Lind, Lars Allerstam, Dag
Hermfeldt, Chuck Rubinovitz, Anders Rane, Jan Lind, Christer Olausson, Géran Ewerlof,
Goran Bengtsson, Peter Nerman, Clyde Mills, Erik Eng, Staffan Skog, Lennart Johansson,
Bjorn Fredrikssson. Ovriga (har vi gldmt nagon i hastigheten ber vi om ursékt) utgor
andrahandskandiaterna. Det aligger nu var och en att se till att han inte sviker ganget.
Den enskildes insats betyder sa mycket for kamraterna, sviker nagon kan &nnu fler bli
stallda utanfor. NEJ, 13t oss alla satsa hart!

Aterblick!

Arets tavlingssasong avslutades for Hofvets del forst den 21 november, da KM pa
marathon dgde rum. Det kan alltsd nu vara dags att for ett dgonblick se tillbaka pa den
gangna sdsongen och se i vad man resultaten hur motsvarat de forhoppningar pa det
"basta Hofvardret pa ldnge”, som vi stéllde i varas. Undertecknad satts i nr. 2 av detta
blad upp fyra punkter, vilka kunde tjana som riktmarken. Lat oss forst se i vad man vi
lyckats uppna dessa mal. Punk nr.1 satte som mal en placering bland de sex basta i
saval Stadsloppet som Dagbladet. Vi lyckades som bekant inte riktigt, men kom s& nara
det var méjligt; 7:a totalt i bdgge tavlingarna. M3let uppnaddes sadledes inte helt, men vi
vdgar vél 4nd3 pdstd, att resultaten var en stor framgdng och att satsningen burit frukt.
Infér kommande sdasong smides redan nu stora planer sarskilt vad galler Stadsloppet. VI
SIKTAR MOT TOPPEN, men Du ldser mer hdrom pa annan plats. Punkt nr. 2 gallde
klubbrekorden av vilka flertalet for seniorernas del ar ganska alderstigna. En
"uppsnyggning” av listan har ocksd skett. Torbjérn Lind har sdledes strukit de gamla
noteringarna pa 2000m och 3000m har pressats. For dvrigt kan tillaggas, att skillnaden
mellan de gamla rekordnoteringarna och arsbésta resultaten avsevért har minskats i ar.
Det géller i synnerhet fér Torbjérn Linds del. De gamla rekorden férefaller nu pa intet
satt ouppndeliga. Frisk satsning nésta ar och flera kommer att ryka all varldens vag!
Punkt nr. 3 satte som mal att kraftigt 6kat medlemsantal. Tyvarr maste genast



konstateras, att trots bl.a. en flygbladsaktion i flera skolor har medlemsantalet inte stigit
i den grad som 6nskvart vore. Allvarligast ar situationen i de yngre ungdomsklasserna.
Orsakerna hartill &r manga. Styrelsens medlemmar &r till stérsta delen aktiva. Tiden vill
darfor ofta inte rdacka till fér alla uppgifter. Konkurrensen har i Stockholm om
ungdomarna ar ocksd mycket hard fran andra féreningar framst fotbollsklubbar. Mycket
finns dock att gora sarskilt for den enskilde medlemmen. Det gdller fér varje medlem att
sprida kdnnedom om féreningen och att varva kamrater som medlemmar. Vi maste helt
enkelt allihop ta nya tag for att skaffa nya medlemmar framfor allt ungdomar. Tankbart
vore kanske att satta upp priser att utdela till de basta medlemsanskaffarna. Vi far val
se. N§got maste i varje fall géras. Punkt nr. 4 géllde ekonomin. En kraftig férstarkning av
inkomsterna har ocksa skett framst genom 6kad lottférsaljning. Tack fér hjalpen med
detta! Mycket pengar har ocksa strémmat in fran “gamla” Hofvare i form av gavor och
som bidrag i aktionen "506re/DM-podngen” TACK! Nagra har dock &nnu inte sant in sitt
utlovade bidrag. Vi hoppas &n.... Vi hoppas ocksd kunna pardkna detta stéd &ven nasta
ar. Slutmalet for denna aktion &r ju, att vi skall ta s8 manga DM-poang att vi blir
medlemmar av Stadionklubbarna igen. Ett stort steg i denna riktningen togs i ar. Mer
harom pa annan plats!

Utgifterna har ocksa visserligen stigit, men aret boér &ndd kunna ldmna ett visst
dverskott. Det behdvs! Sammanfattningsvis skulle man val alltsd kunna pasta, att 1964
verkligen har varit “det basta Hofvararet pa lange”. Nagra ytterligare bekréftelser pa
detta: Vi tog var férsta SM podng pa mycket lange (4x1500m), vi vann lagtdvlingen pa
10000m p& DM, vi kom i &r pa tionde plats i kampen om Stadionpoang (de tolv basta
klubbarna under en tredrsperiod tillhdr Stadionklubbarna. Vi ligger pa 18:e plats i denna
period, samtliga vdra podng tagna i &r), och var bredd har dkat hogst betydligt med forra
dret. Frammarschen fortsétter alltsd. Vi tog ett stort steg framat i ar. Lt oss ta ett an
storre steg framat nasta ar! For att detta skall lyckas géller det att varje man siktar hogt
och jarnhart infér nasta sdsong. Kom ihdg, att varje personligt framsteg &r ett framsteg
for hela féreningen det finns inga genvégar till framgdngen. Den enda végen &r traning,
traning och ater traning. /Erik Reutersward.

Program

Séndag den 20 december Lilla Julafton i Hofvarstugan
Onsdag den 30 december Mellandagstraff i “"Kaken” Saltméatargat. 25 kl.19.00

Onsdag den 13 januari-65 Stadsloppssamling, OIP, kl. 18.00 darefter kaffe i "k&ken”.

Traningstider

Tisdagar kl 18.00 Inomhustréning i Ballonghallen, OIP.

Torsdagar kl. Brunnsviken Runt, 16ptraning fran OIP.
18.00



Fredagar kl. Gymnastik Gardesskolan, dérefter |6ptréaning. (uppehdll under
18.00 skolornas jullov).

Lérdagar k. Djurgarden Runt, |6ptraning fran OIP.
13.30

Dessutom brukar de flesta s.a.s. inofficiellt tréna ifran Ostermalms IP p& sdndagarna vid
11-tiden. Slut upp kring den gemensamma traningen! Det skapar sammanhallning och
ger omvéxling i den enskilda traningen. En sedan flera ar I6pande tradition bjuder ocksa,
att vi nyarsdagen kl. 11.00 springer vi in det nya dret gemensamt. Vi visar ddrmed att
den kommande sdsongen skall ga i traningens tecken. Hall pa traditionen! Valkomna!

Sektionsstyrelsen och Kolstybbsredaktionen énskar God jul och Gott Nytt Hofvardr 1965.

Resultat

Bellevues ungd- och juniortavlingar den 31 maj.

800m juniorer

1. Hans Wendin Matteuspojkarna 2.00,0
5. Goran Ewerlof FIF 2.05,2
11. Bertil Carlén FIF 2.09,4
13. Erik Eng FIF 2.11,2
14, Christer Olausson FIF 2.11,4
15. Thomas Holtz FIF 2.11,8

Hyttloppet i Granbergsdal den 19 juni

20km (14 deltagare)

1. Valter Berggren Lidkdping 1.05.35
6. Bertil Karlsson FIF 1.10.37
7. Clyde Mills FIF 1.11.06

Turebergs distriktstavlingar den 15 juli

800m

4. Goran Sandahl FIF 1.57,7
18. Erik Eng FIF 2.07,3
22. Staffan Skog FIF 2.11,0
3000m

1. Torbjérn Lind FIF 8.38,9

Turebergs distriktstavlingar den 22 juli



1000m Heat 2
7. Christer Olausson FIF 2.45,3
1000m Heat 3
7. Erik Eng FIF 2,46,0

3000m hinder

3. Torbjérn Lind FIF 9.56,4
4. Goran Sandahl FIF 10.00,0
3 augusti

200m

7. Torbjérn Lind FIF 25,3
5000m

4. Anders Rane FIF 16.36,0
400m héck

3. Torbjérn Lind FIF 63,8
12 augusti

800m

7. Torsten Holmén FIF 2.02,6
19 augusti

1000m, heat 3
1. Torsten Holmén FIF 2.34,4

1500m hinder

3. Bjorn Larsson FIF 4.29,5
5. Torbjérn Lind FIF 4.36,8
6. GOran Ewerlof FIF 4.38,7
3000m

2. Torbjoérn Lind FIF 8.51,6

200m héck, heat 3
3. Torbjérn Lind FIF 29,7
Folkareloppet i Avesta den 23/8

Klass 2, 12,5km (15 deltgare)



1. Bertil Millberg

6. Bjorn Larsson

7. Jan Lind

UDM den 8-10/9
800m A-ungdom

1. Kjell Karlsson

4. Robert Forsberg
800m, forsék heat 1
2. Robert Forsberg
800m, forsék heat 2
5. Bertil Carlén
1500m A-ungdom

1. Gunnar Jakobsson
6. Anders Rane
3000m, A-ungdom
1. Bbrje Konstenius
8. Anders Rane

10. Staffan Skog

11. Peter Nerman

1500m hinder, A-ungdom

1. Ola Lager

6. Staffan Skog
Ho6jd, A-ungdom
1. Jan Dahlgren
9. Anders Alfe
Stav, A-ungdom
1. Rolf Ornfjard
5. Anders Alfe

6. René Stenvall

Sundbyberg
FIF

FIF

Solna IF

FIF

FIF

FIF

Solna IF

FIF

SolK Hellas
FIF
FIF

FIF

Mdlarhdjdens IK

Westermalms IF

FIF

Taby IS
FIF

FIF

Fredrikshofs hostterrang den 4 oktober

41.13
44.39

44.43

1.57,9

2.03,8

2.03,2

2.09,6

4.10,1

4.29,4

8.54, 6
9.29,6
9.31,6

9.35,0

4.28,6

4.49,8

1.85
1.60

3.60
3.10

3.10



Klass 1, sen. 8000m
1. Ingvald Midelf
5. Géran Sandahl
15. Stein Johansson

Klass 3, jun. 4000m

1. Hans-Go6ran Eriksson

2. Christer Olausson

5. Goran Ewerlof

Klass 5, A-ungdom ca 3000m

1. Rolf Hesselvall
5. Anders Rane

9. Staffan Skog

Klass 5, C-ungdom 1000m

1. Hans Ungh

8. Anders Balck

FIF:s "Lilla Maran” den 18 oktober (halvmaraton)

1. Ingvald Midelf

3. Torbjérn Lind

7. Erik Reutersward
8. Anders Rane

9. Clyde Mills

12. Jan Lind

17. Bertil Sjoédin
Klass 3, jun. 3826m
1. Christer Olausson

3. Bjérn Fredriksson

Klass 4, ungdom 3826m

1. Rolf Hesselvall

4. Staffan Skog

Granebergsvarvet i Uppsala den 1 november

IF Linden
FIF

FIF

Hasselby SK
FIF

FIF

IK Kraft
FIF

FIF

IF Linden

FIF

IF Linden
FIF
FIF
FIF
FIF
FIF

FIF

FIF

FIF

IK Kraft

FIF

24.17
26.02

30.22

11.37
12.03

12.28

8.12
8.45

8.59

3,26

3.45

1.09.25
1.11.38
1.14.11
1.14.18
1.14.31
1.18.42

1.25.43

12.18

12.44

12.04

12.56



Klass 1, 13km

1.
3.
8.
9.
10

13

Klass 4, ungdom 3,5km

1.

Ingvald Midelf
Torbjorn Lind
Erik Reutersward
Clyde Mills

. Bjorn Larsson

. Elis Hultgren

Anders Rane

Klass 5, sen. 3.5km

1.

3. Christer Olausson

4.

6. "Chuck” Rubinowitz

9.

Gunnar Bjurvald

Jan Lind

Erik Eng

IF Linden
FIF
FIF
FIF
FIF

FIF

FIF

Uppsala IF
FIF
FIF
FIF

FIF

FIF:s Maratontavling den 21 november

1.

2.

7.

Torbjorn Lind

Clyde Mills

. Rolf Lundgren
. Ake Blomberg
. Agne Kimby

. Bjoérn Larsson

Anders Rane

Lars Allerstam

11.
12.
13.
14.
15.

16.

Elis Hultgren
Jan Lind

Stein Johansson
Olle Magnusson
Bertil Carlén

Staffan Skog

FIF

FIF
Mdlarhdjdens IK
Brannans IK
Turebergs IK
FIF

FIF

FIF

FIF

FIF

FIF

FIF

FIF

FIF

40.39
42.23
43.58
44.02
44.39

45.27

11.35

10.55
11.20
11.21
11.52

12.39

2.33.27
2.37.07
2.38.52
2.39.34
2.41.33
2.45.33
2.53.01
2.53.01
2.54.22
3.04.36
3.17.15
3.30.32
3.31.08

3.45.30



20 startande och 17 fullféljde, tre brét. Tavlingen géllde dessutom som KM.

Testvarvet om Koskadllan 15 november

1. Torbjérn Lind 13.03
2. Anders Rane 13.46
3. Christer Olausson 13.59
4. "Chuck” Rubinowitz 14.11
5. Erik Eng 15.12
6. Bertil Carlén 15.17
7. K-E Ahnlén 17.29

Testvarvet om Koskallan den 6 december

1. Torbjérn Lind 13.23
2. Anders Rane 14.35
3. Lars Allerstam 15.12
4. Chuck Rubinowitz 15.19
5. Erik Reutersward 15.39
6. Staffan Skog 15.57
7. Bertil Carlén 16.33
8. Bertil Nilsson 16.35
9. Bjorn Johansson 17.17
10. Bengt Ohlsson 19.32

Darmed har Kolstybben redovisat resultaten fran arets tavlingar. Narmast pa
programmet i den vdgen star ndgra nu pa planeringsstadiet varande inomhustavlingar i
januari-februari tillsammans med Svenska Friidrottsforbundet, samt ndgra &nnu ej
faststallda tavlingar om Koskéllan pd Testvarvet. Vi aterkommer till detta i ndsta nummer
av Kolstybben, som vi hoppas kunna s@nda ut i bérjan av januari 1965.



